СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЬВА-ТОЛСТОГО»
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   01 ноября 2020 г.                                                                                                                        № 20
 «О назначении  публичных слушаний
по проекту решения сельской думы
МО СП  «Село Льва-Толстого»
 «О бюджете поселения на 2021 год
и на плановый период 2022-2023 гг.».

 В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 г. № 197-ФЗ «О  внесении изменений в ст. 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов местного самоуправления в Российской Федерации и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 1 ст.15.1 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   с Федеральным законом от 27.05.2014 г № 136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 и Федеральный закон закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года ФЗ-131, с Уставом муниципального образования сельского поселения   «Село Льва-Толстого», «Положением  о проведении публичных слушаний МО СП  «Село Льва-Толстого», Сельская Дума:

РЕШИЛА:

 1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта решения сельской думы МО СП «Село Льва-Толстого» «О бюджете поселения на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.» на 30 ноября 2020 года в 17-00 час. для жителей населенных пунктов МО СП «Село Льва-Толстого»  по адресу:
- в здании администрации по адресу: с. Льва Толстого, ул. Советская, дом 27.
2. Администрации СП «Село Льва-Толстого» организовать проведение публичных слушаний в соответствии с «Положением о проведении публичных слушаний».
3. Обнародовать Проект бюджета муниципального образования сельское поселение  «Село Льва-Толстого» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, разместив его на стенде в здании администрации по адресу: 249842 Калужская область, Дзержинский район, с.Льва Толстого, ул. Советская, д. 27.
4. Определить время приема предложений, поступающих в письменном виде от граждан, проживающих на территории муниципального образования, достигших 18 лет, в (в рабочие дни) с 21.11.2020 года до 27.11.2020 года с 9-00 до 16-00 по адресу: 249842 Калужская область, Дзержинский район,  с. Льва Толстого, ул. Советская, д. 27 (здание администрации муниципального образования сельское поселение «Село Льва-Толстого».
5. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на досках объявлений, находящихся по адресам:
- с. Льва Толстого: ул. Советская, д. 27, ул. Полевая, д.2-Б;
[bookmark: _GoBack]- д. Каравай: ул. Центральная,д. 61;
- д. Ларинское, д.7.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
7.. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения  «Село Льва-Толстого»                                                     В.Д. Евтишенков